
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

56 

53 

73 

63 

14 

85 

70 

25 

7 

39 

15 

4 

97 

18 

48 

44 

78 

Nombre 

John Paul INGRAM 

Victor GALLEGO GARCIA 

Jordi TARIN MINGUELLA 

Oscar Andres MARTINEZ PICHACO 

Pedro QUINTANA COLL 

Abian Angel SANTANA ROMERO 

Zechariah DZEGEDE 

Javier Nauzet ESCOBAR ACOSTA 

Juan Manuel RUIZ ARROYO 

Raul Sergio GONZALEZ RUIZ 

Oscar Antonio ROYO MORIN 

Manuel GARCIA BENEROSO 

Adrian REBOLLAR HURTADO 

Fernando PEREZ PIÑEIRO 

Carlos BLANCO ARAMENDIA 

Jesus MOLINERO FERNANDEZ 

Jose Manuel RODRIGUEZ RODRIGUEZ

PC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Clase 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

BMW Dunlop Cup 

Mejor V. 

2:00.012 

2:02.937 

2:03.645 

2:04.576 

2:04.669 

2:05.057 

2:05.343 

2:06.517 

2:06.534 

2:06.718 

2:06.781 

2:06.999 

2:08.911 

2:13.769 

2:17.877 

2:18.180 

2:20.198 

Q1  

2:02.983 

2:04.572 

2:07.488 

2:07.899 

2:06.271 

2:06.517 

2:06.534 

2:09.048 

2:06.801 

2:10.462 

2:09.337 

2:18.107 

2:22.525 

Q2  

2:00.012 

2:02.937 

2:03.645 

2:04.576 

2:04.669 

2:05.057 

2:05.343 

2:07.232 

2:16.965 

2:06.718 

2:06.781 

2:06.999 

2:08.911 

2:13.769 

2:17.877 

2:18.180 

2:20.198 

Equipo Club 

Motorland Aragon C

Motorland Aragon C

CIV MotorSport 

CIV MotorSport 

A.E.M.A. 

Independiente 

Independiente 

C. D. Ultimate 

CIV MotorSport 

CD. Motor Extremo 

CD MP Racing Team

C.D. BOX 77 

CD. Motor Extremo 

CM. Jerez 

CIV MotorSport 

Lorenzo Comp. TO 

CIV MotorSport 

Moto 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Impresos: 05/11/2022 12:57:59 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME MOTORLAND COPA DE ESPAÑA VELOCIDAD 

BMW RR DUNLOP CUP 

COMBINADA CRONOS-PARRILLA 

Motorland 5,077 km 



POLE POSITION

 11
56 John Paul INGRAM

2:00.012

 12
53 Victor GALLEGO GARCIA

2:02.937

 13
73 Jordi TARIN MINGUELLA

2:03.645

 24
63 O. MARTINEZ PICHACO

2:04.576

 25
14 Pedro QUINTANA COLL

2:04.669

 26
85 A. SANTANA ROMERO

2:05.057

 37
70 Zechariah DZEGEDE

2:05.343

 38
25 J. ESCOBAR ACOSTA

2:06.517

 39
7 Juan Manuel RUIZ ARROYO

2:06.534

 410
39 R. GONZALEZ RUIZ

2:06.718

 411
15 O. ROYO MORIN

2:06.781

 412
4 M. GARCIA BENEROSO

2:06.999

 513
97 A. REBOLLAR HURTADO

2:08.911

 514
18 Fernando PEREZ PIÑEIRO

2:13.769

 515
48 C. BLANCO ARAMENDIA

2:17.877

 616
44 J. MOLINERO FERNANDEZ

2:18.180

 617
78 J. R.
2:20.198

Impresos: 05/11/2022 12:59:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

RFME MOTORLAND COPA DE ESPAÑA VELOCIDAD 

BMW RR DUNLOP CUP 

Carrera: BMW RR DUNLOP CUP 

Carrera (11 Vueltas) 

Motorland 5,077 km 

05/11/2022 15:55 
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